
 

 

 
Ondřej Valach 
lumiartsoft, s.r.o. 
Aut. distributor SW Lumion 

       V Praze dne 4. 3. 2018 
 

Věc: Objednávka programu Lumion 8 Pro 

 

Vážený pan Valachu, 

Na základě nabídky ze dne  24. 1. 2018 (příloha) objednáváme Lumion 8 Professional za cenu 
76 999,- Kč bez DPH.  

 

S pozdravem  

 

Mgr. Jan Mařík, Ph.D. 

      ředitel ARÚ AV ČR, Praha, v.v.i. 

 

 



Cenová nabídka programu Lumion

Určena pro:

Archeologický Ústav Akademie Věd ČR

Tímto Vám nabízíme programLumion 8 PRO (pouze elektronické dodání) za cenu uvedenou níže.
Obsahem nabídky je aktuální verze programu Lumion 8.0, ke které mohou být zadarmo v průběhu 
roku 2018 doručeny updaty. Jsou volitelné a mohou být instalované spolu s aktuální verzí. 

V ceně není nepovinný upgrade na verzi vyšší (předpokládaná verze 9.x), který bude zpoplatněn 
přiměřenou částkou odpovídající změnám v programu a době Vašeho používání programu. 

Licence je dodávaná jako plovoucí a doživotní, která takto může být instalována na více zařízení. Pro 
každé spuštění vyžaduje připojení k internetu pro ověření množství zakoupených licencí – není třeba 
připojení po celou dobu práce s programem.

Lumion Vám nabízí možnosti programu, jež je založen na GPU výpočtech renderu s konkrétní 
specializací pro architekturu a stavebnictví. Tato specializace zaručuje nejjednodušší možné ovládání 
programu pro dosažení výstupů. Ovládání není zatíženo standardním modelem – systém menu – 
podmenu – podpodmenu. Je uzpůsobeno tak, aby se přizpůsobovalo aktuální práci. Program nabízí 
jednoduchou formou výstupy statické, video výstupy, 360-ti stupňová panoramata a výstupy do virtuální
reality. GPU render představuje současně, při použití vhodné (tj. herní) grafické karty, zrychlení renderu
výstupů až na hranici několik vteřin na snímek a několik minut na video výstup. 

Program je otevřený a není přímo napojen na jinou aplikaci, funguje se všemi CAD programy, jež 
podporují některý importovatelný otevřený formát souboru, na principu referenčního souboru. Díky 
tomu roste zásadně efektivita práce s programem.

Nabízíme Vám tímto upgrade na licenci Lumion 8 Professional za cenu 76 999 Kč bez DPH, tj. 
za částku 93168,79 Kč včetně DPH. Součástí je i základní online podpora k programu a základní 
zaškolení (2-3 hodiny). Nabídka platí 30 dní od doručení.

V Osvětimanech dne 24.1.2018

Ondřej Valach
lumiartsoft, s.r.o.

Aut. distributor SW Lumion




